

НЕРУДГОРОД

ОГРН 1201600092253 ИНН 1659212577 КПП 165901001

Телефон: +7 (843) 250-33-80
Мобильный: +7 (966) 250-33-08
E-mail: info@nerudgorod.ru
В сети (сайт): www.nerudgorod.ru

Прайс лист на продукцию завода – от 15.04.2022г.

Наименование / Марка (класс прочности)	Цена за 1 м3 (куб) без доставки	Цена за 1 м3 (куб) * с доставкой	Доставка продукции завода – РБУ осуществляется авто-бетоносмесителями (АБС) объемом загрузки 7м3; 9м3; 10м3. * Стоимость с доставкой указана за 1м3 (куб.м.) по городу Казань, при условии загрузки полных миксеров – АБС. Стоимость доставки за 1 рейс (при загрузке не полных АБС – от 1м3): 1. в пределах города Казань АБС объемом загрузки 7м3 – 5000 руб/рейс АБС объемом загрузки 9м3 – 6000 руб/рейс АБС объемом загрузки 10м3 – 7000 руб/рейс 2. За пределы города Казань (рассчитывается индивидуально): АБС объемом загрузки 7м3 – 160 руб/км АБС объемом загрузки 9м3 – 180 руб/км АБС объемом загрузки 10м3 – 190 руб/км 3. Время выгрузки: АБС объемом загрузки 7м3 – 40 мин. АБС объемом загрузки 9м3/10м3 – 1 час. (при задержке АБС сверх времени установленного на выгрузку оплачивается простой) 4. Простой: АБС объемом загрузки 7м3 – 1500 руб/час АБС объемом загрузки 9м3 – 1800 руб/час Услуги Автобетононасоса (АБН): (по необходимости) 1. АБН длина стрелы 24м. – 5000 руб/час (тип время заказа 4 час.) 2. АБН длина стрелы 37м. – 6000 руб/час (тип время заказа 5 час.) 3. АБН длина стрелы 42м. – 6500 руб/час (тип время заказа 5 час.) 4. АБН длина стрелы 62м. – 8000 руб/час (тип время заказа 6 час.) Предоставляем дополнительные магистрали (трубы). Каждые добавочные 10м. +500руб. к стоимости АБН /час
Бетон на гравии			
M100 (B7,5)	3 300 руб.	3 950 руб.	
M150 (B12,5)	3 500 руб.	4 150 руб.	
M200 (B15)	3 800 руб.	4 450 руб.	
M250 (B20)	3 950 руб.	4 600 руб.	
M300 (B22,5)	4 200 руб.	4 900 руб.	
M350 (B25)	4 500 руб.	5 200 руб.	
M400 (B30)	4 800 руб.	5 500 руб.	
M450 (B35)	5 200 руб.	5 900 руб.	
Бетон на гранитном щебне			
M100 (B7,5)	4 500 руб.	5 150 руб.	
M150 (B12,5)	4 700 руб.	5 350 руб.	
M200 (B15)	5 000 руб.	5 650 руб.	
M250 (B20)	5 300 руб.	5 950 руб.	
M300 (B22,5)	5 500 руб.	6 150 руб.	
M350 (B25)	5 900 руб.	6 550 руб.	
M400 (B30)	6 150 руб.	6 800 руб.	
M450 (B35)	6 400 руб.	7 050 руб.	
Бетон мелкозернистый			
M100 (B7,5)	3 400 руб.	4 050 руб.	
M150 (B12,5)	3 600 руб.	4 250 руб.	
M200 (B15)	3 800 руб.	4 450 руб.	
M250 (B20)	4 100 руб.	4 750 руб.	
M300 (B22,5)	4 450 руб.	5 100 руб.	
M350 (B25)	4 800 руб.	5 450 руб.	
Раствор цементный			
M50 (B3,5)	2 300 руб.	2 950 руб.	
M75 (B5,5)	2 500 руб.	3 150 руб.	
M100 (B7,5)	2 700 руб.	3 350 руб.	
M125 (B10)	3 000 руб.	3 650 руб.	
M150 (B12)	3 200 руб.	4 850 руб.	
M200 (B15)	3 400 руб.	4 050 руб.	

Директор



Алексеев В.Н.